Tributária com módulos de arrecadação, sistema de autoatendimento tributário via internet, 
sistema de Nota Fiscal Eletrônica de Serviços com emissão, armazenamento e gerenciamento 

de Notas Fiscais Eletrônicas padrão ABRASF, pelo valor total de R$ 30.000,00 (trinta mil 

reais) divididos em 12 (doze) parcelas de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais). As 
despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por conta do Orçamento para o 

exercício de 2024/25 na dotação orçamentária referenciada no Primeiro Termo Aditivo. Boa 
Vista do Tupim, 02 de outubro de 2024. Assina pela Empresa Neuselene de Quadros Schmitt e